serem selecionadas para apoio institucional financeiro. A dotação orçamentária é a da
Conta nº 6.2.2.1.1.01.04.04.006 - Serviços de Apoio Administrativo e Operacional, vinculada
ao Centro de Custo nº 05.01.11 - Apoio Institucional para projetos AU. O valor global
disponibilizado é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), dividido em 3 (três) cotas
de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) cada, que serão concedidas às propostas melhor
classificadas, observada a ordem geral de classificação. O edital alterado e seus anexos
estão disponíveis no site www.cauba.gov.br ou podem ser solicitados pelo e-mail